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Herren - Kreisliga C Gr. 130 44
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Schwabendorf IV 7 7:0 33:9 68:22 481:266
2 TC Gladenbach II 7 5:2 34:11 71:24 497:243
3 TC Dautphetal II 7 5:2 28:14 58:34 467:355
4 TC Bad Endbach (ausgetreten) 7 3:4 23:19 49:39 348:329
5 TV Marburg IV 7 3:4 14:31 29:63 229:416
6 Cappeler TV II 7 2:5 19:23 40:50 386:410
7 RW Biedenkopf II 7 2:5 11:31 24:63 203:400
8 TC Elnhausen 7 1:6 9:33 23:67 254:446

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Elnhausen
Cappeler TV II
TC Gladenbach II
TC Bad Endbach (ausgetreten)

TV Marburg IV
TC Schwabendorf IV
RW Biedenkopf II
TC Dautphetal II

6:0
2:4
6:0
3:3

So. 29.05.2005 09:00
09:00

TC Schwabendorf IV
TV Marburg IV

TC Elnhausen
RW Biedenkopf II

6:0
6:0

So. 05.06.2005 09:00
14:00
14:00
14:00

RW Biedenkopf II
TC Schwabendorf IV
TC Gladenbach II
TV Marburg IV

TC Elnhausen
TC Bad Endbach (ausgetreten)
Cappeler TV II
TC Dautphetal II

4:2
4:2
5:1
2:4

So. 12.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Biedenkopf II
TC Elnhausen
Cappeler TV II
TC Dautphetal II

TC Bad Endbach (ausgetreten)
TC Gladenbach II
TV Marburg IV
TC Schwabendorf IV

6:0
0:6
3:3
3:3

So. 19.06.2005 09:00
14:00

TC Dautphetal II
TC Bad Endbach (ausgetreten)

TC Gladenbach II
Cappeler TV II

2:4
5:1

So. 26.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Elnhausen
TC Gladenbach II
Cappeler TV II
TC Schwabendorf IV

TC Bad Endbach (ausgetreten)
TV Marburg IV
TC Dautphetal II
RW Biedenkopf II

0:6
9:0
1:5
6:0

So. 03.07.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Bad Endbach (ausgetreten)
TC Elnhausen
TV Marburg IV
RW Biedenkopf II

TC Gladenbach II
Cappeler TV II
TC Schwabendorf IV
TC Dautphetal II

4:2
1:5
0:6
1:5

So. 10.07.2005 09:00
09:00
10:00
14:00

TC Dautphetal II
Cappeler TV II
TC Gladenbach II
TV Marburg IV

TC Elnhausen
RW Biedenkopf II
TC Schwabendorf IV
TC Bad Endbach (ausgetreten)

6:0
6:0
2:4
3:3
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