

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren - Kreisliga C Gr. 130 44

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Schwabendorf IV	7	7:0	33:9	68:22	481:266
2	TC Gladbach II	7	5:2	34:11	71:24	497:243
3	TC Dautphetal II	7	5:2	28:14	58:34	467:355
4	TC Bad Endbach (ausgetreten)	7	3:4	23:19	49:39	348:329
5	TV Marburg IV	7	3:4	14:31	29:63	229:416
6	Cappeler TV II	7	2:5	19:23	40:50	386:410
7	RW Biedenkopf II	7	2:5	11:31	24:63	203:400
8	TC Elnhausen	7	1:6	9:33	23:67	254:446

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 22.05.2005 09:00	TC Elnhausen	TV Marburg IV	6:0
	09:00 Cappeler TV II	TC Schwabendorf IV	2:4
	09:00 TC Gladbach II	RW Biedenkopf II	6:0
	09:00 TC Bad Endbach (ausgetreten)	TC Dautphetal II	3:3
So. 29.05.2005 09:00	TC Schwabendorf IV	TC Elnhausen	6:0
	09:00 TV Marburg IV	RW Biedenkopf II	6:0
So. 05.06.2005 09:00	RW Biedenkopf II	TC Elnhausen	4:2
	14:00 TC Schwabendorf IV	TC Bad Endbach (ausgetreten)	4:2
	14:00 TC Gladbach II	Cappeler TV II	5:1
	14:00 TV Marburg IV	TC Dautphetal II	2:4
So. 12.06.2005 09:00	RW Biedenkopf II	TC Bad Endbach (ausgetreten)	6:0
	09:00 TC Elnhausen	TC Gladbach II	0:6
	09:00 Cappeler TV II	TV Marburg IV	3:3
	09:00 TC Dautphetal II	TC Schwabendorf IV	3:3
So. 19.06.2005 09:00	TC Dautphetal II	TC Gladbach II	2:4
	14:00 TC Bad Endbach (ausgetreten)	Cappeler TV II	5:1
So. 26.06.2005 09:00	TC Elnhausen	TC Bad Endbach (ausgetreten)	0:6
	09:00 TC Gladbach II	TV Marburg IV	9:0
	09:00 Cappeler TV II	TC Dautphetal II	1:5
	14:00 TC Schwabendorf IV	RW Biedenkopf II	6:0
So. 03.07.2005 09:00	TC Bad Endbach (ausgetreten)	TC Gladbach II	4:2
	09:00 TC Elnhausen	Cappeler TV II	1:5
	09:00 TV Marburg IV	TC Schwabendorf IV	0:6
	14:00 RW Biedenkopf II	TC Dautphetal II	1:5
So. 10.07.2005 09:00	TC Dautphetal II	TC Elnhausen	6:0
	09:00 Cappeler TV II	RW Biedenkopf II	6:0
	10:00 TC Gladbach II	TC Schwabendorf IV	2:4
	14:00 TV Marburg IV	TC Bad Endbach (ausgetreten)	3:3